SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 113, DE 31 DE MAIO DE 2011.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 55-II/2010, de 01.02.2010, da Reitoria-
Ifes e, atendendo solicitação da Coordenadoria de Assistência ao Educando.

 R E S O L V E:

                       I – Criar o NAPNEE – Núcleo de Apoio a Alunos com Necessidades
Educacionais do Campus Colatina.

              II – Designar os servidores Maria Madalena Bravo de Oliveira, Miriam Albani,
Adriana Ribeiro Menegassi, Diemerson Saquetto, Isabel Cristina Gomes Basoni, Márcia
Cristina de Oliveira Moura e Mirella Guedes de Lima Castro para, sob a presidência do
primeiro, comporem o NAPNEE – Núcleo de Apoio a Alunos com Necessidades Educacionais
Especiais do Campus Colatina.
                  III – Esta portaria entra em vigor nesta data.

LUIZ BRAZ GALON
Diretor Geral